& KEF MOTOR

Touret pour meulage des forets
# 1533186

PSD ponceuses avec dispositif d'affitage de forets - PSD 5

KEF PSD 5 avec affliteuse de forets

L'équipement d'affltage de forets KEF est préréglé pour I'affltage de forets hélicoidaux pour I'acier et le
fer avec un angle de pointe de 116-118 degrés et un angle de coupe de 6-8 degrés.

La conception simple permet de rectifier un grand nombre de forets de tailles différentes sans réglages
compliqués et chronophages.

Les meilleurs résultats peuvent étre obtenus par n'importe qui - instructions simples incluses.

*Remarque : image obsoléte

Product Link:

https://kef-motor.dk/fr/product/drill-grinding-machine-437

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://kef-motor.dk/fr/product/437
mailto:info@scantool-group.dk

& KEF MOTOR

Product Specification
Rpm

Tension

Moteur (Watt)

Rouleau de poteau en caoutchouc (g mm)
Perceuse a meule (mm)

Nombre de vitesses

Modéle de banc

Longueur (mm)

Largeur de la machine (mm)
Hauteur de la machine (mm)

Lester

Product Link:

https://kef-motor.dk/fr/product/drill-grinding-machine-437

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

2800

3x400V-50 Hz

1100

200x38x20

A6-30

890

400

520

37

info@scantool-group.dk


https://kef-motor.dk/fr/product/437
mailto:info@scantool-group.dk

