

Touret pour meulage des forets

1533186

PSD ponceuses avec dispositif d'affûtage de forets - PSD 5



KEF PSD 5 avec affûteuse de forets

L'équipement d'affûtage de forets KEF est préréglé pour l'affûtage de forets hélicoïdaux pour l'acier et le fer avec un angle de pointe de 116-118 degrés et un angle de coupe de 6-8 degrés.

La conception simple permet de rectifier un grand nombre de forets de tailles différentes sans réglages compliqués et chronophages.

Les meilleurs résultats peuvent être obtenus par n'importe qui - instructions simples incluses.

*Remarque : image obsolète

Product Link:

<https://kef-motor.dk/fr/product/drill-grinding-machine-437>



Product Specification

Rpm	2800
Tension	3x400V-50 Hz
Moteur (Watt)	1100
Rouleau de poteau en caoutchouc (ø mm)	200x38x20
Perceuse à meule (mm)	A 6 - 30
Nombre de vitesses	1
Modèle de banc	1
Longueur (mm)	890
Largeur de la machine (mm)	400
Hauteur de la machine (mm)	520
Lester	37

Product Link:

<https://kef-motor.dk/fr/product/drill-grinding-machine-437>